

Årsredovisning för
Insamlingsstiftelsen IndianChildren

802426-0484

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Insamlingsstiftelsen IndianChildren, 802426-0484 får härmed avge årsredovisning för 2021-07-01 - 2022-06-30.

Ändamål

IndianChildren har som ändamål att på alla sätt verka för behövande indiska barn och deras familjer bland annat genom att:

Ge hjälp och bistånd av varierande art åt såväl barn såsom familjer i nöd och annan därtill förebyggande verksamhet.

Möjliggöra skolutbildning av både akademisk och praktisk art etc för såväl barn som unga vuxna i avsikt att främja deras vård, fostran och framtidsutsikter.

Hjälpa barn och andra personer från fattiga och svaga förutsättningar såväl materiellt som mentalt, att få framtidstro och initiativförmåga och därigenom förändra sin egen livssituation genom olika medel.

Bistå med rehabiliteringsmöjligheter och sjukvård för människor med särskilda sociala och ekonomiska behov.

Bidra med insatser i katastrofsituationer etc.

Aktivt söka finansiering genom enskildas gåvor, testamenten etc och/eller tillsammans med andra organisationer finansiera ovannämnda verksamhet. Insamlade medel och stiftelsens kapital skall förvaltas på ett sådant sätt att bästa möjliga avkastning kan erhållas till ett lågt risktagande. Insamling har skett och sker via offentliga möten, annonser i olika typer av media, hemsidor, i samband med minnesgåvor, högtidsdagar etc.

Allmänt om verksamheten

Under verksamhetsåret 2021/2022 har IndianChildren fortsatt det långsiktiga arbetet att erbjuda utbildning, mat och hälsovård till fattiga barn i framförallt Kolkata och Pakur. Allt detta för att på så sätt hjälpa till att lyfta barnen ur fattigdom och misär till ett värdigt och välsignat liv. Den primära målgruppen är barn och ungdomar upp till 18 år, men stiftelsen jobbar även för att hjälpa unga vuxna genom en akademisk eller yrkesinriktad utbildning och gör humanitära insatser till människor i alla åldrar.

Under året (mars 2022) öppnade skolorna som på grund av den globala corona-pandemin har varit stängda i närmare två år. Tiden innan skolorna öppnade fortsatte IndianChildren med online-undervisning och månatliga matutdelningar till barnen och familjerna i Kolkata samt äldre utsatta i de områden vi verkar i. Ett antal matutdelningar gjordes även till barnen och deras familjer i Pakur. Under hela året har ansvariga för skolor och projekt haft kontakt med barnen och även hembesök har gjorts i den mån det varit möjligt och tillåtet med tanke på olika nivåer av lockdowns.

Under räkenskapsåret har arbetet fortsatt med fokus på skolorna i Kolkata, elevhemmen i Pakur och barmhärtighetsarbetet i Gujarat. Stiftelsen gick in i året med en buffert av insamlade medel och under första halvåret låg gåvointäkterna ungefär på samma nivå som året innan. I samband med Ukraina-kriget fick dock majoriteten av våra ryska sponsorer problem med att göra sina månatliga inbetalningar.

Under de tider det varit möjligt för personalen i Kolkata att arbeta från kontoret har arbetet med kompetenshöjning fortsatt genom kurser i hindi.

Den indiska stiftelsen Indian Children Aid and Education (ICAE) väntar fortfarande svar på ansökan om Prior Permission, vilket skulle göra det möjligt för IndianChildren att donera gåvor till den verksamhet ICAE bedriver. På grund av coronapandemin har myndigheten som beviljar tillståndet stängt utan information om när de planerar öppna igen.



Under räkenskapsåret har generalsekreteraren fungerat som verksamhetsansvarig i Sverige och field coordinator som verksamhetsansvarig i Indien. Under pandemi-året har man firat barnens födelsedagar och även jul med presenter men inga fester har hållits.

I samband med att skolorna öppnade började man fira barnens födelsedagar med presenter och födelsedagsfester. De perioder som det fortfarande var lockdown firades barnen i mindre grupper eller så gjorde personalen hembesök i samband med barnens födelsedagar. På grund av lockdown och restriktioner anordnades heller inga julfester.

Utbildning

För många fattiga och utsatta barn är det en omöjlighet att gå i vanlig skola. Därför driver IndianChildren enklare gatuskolor i slummen i Kolkata, och sponsrar liknande skolor i Pakur och Gujarat. Genom dessa gatuskolor får barnen lära sig läsa, skriva och räkna samt får annan nyttig, allmänbildande kunskap.

Under de perioder som gatuskolorna varit öppna har barnen fått ett mål mat om dagen, hälsoundersökningar och hygienundervisning. Övrig tid har matutdelningar gjorts. Flera av barnen från gatuskolorna hade möjlighet att börja i statlig skola, så stiftelsen sponsrar även dessa barn med skoluniformer, skolmaterial, läxläsning mm.

Under året har 132 personer gått kursen Introduction to Mercy Ministry och drygt 167 personer har fått undervisning i CHAP, Child Health and Awareness Program.

Hälsovård

Under året har barnen i samband med skolornas öppnande fått hälsoundersökning där deras utveckling av deras vikt och längd följs. Utöver detta har de fått lus- och avmaskningsbehandling, näringstillskott, vaccinationer och läkarundersökningar. Utöver detta har 281 barn och 318 föräldrar fått undervisning i CHAP, Child Health and Awareness Program.

Mat

I samband med att skolorna öppnade har skolmaten åter igen delats och barnen har även erbjudits frukost i samband med skoldagens början. Under tider av lockdowns har IndianChildren delat ut månatliga matpaket till 340 barn i Kolkata och deras familjer samt till äldre behövande. Mjölkutdelningen i Gujarat till 200 fattiga familjer har endast pågått sporadiskt när det varit möjligt på grund av lockdowns.

Övriga hjälpprojekt

IndianChildren har under året delat ut filter och kläder till fattiga i de områden man arbetar i, i Kolkata.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Intäkterna har minskat något jämfört med föregående år. En orsak till detta är att våra sponsorer i Öst-Europa inte längre kan ge sina gåvor till verksamheten p g a de finansiella sanktionerna som är införda p g a kriget i Ukraina. Trots detta är den finansiella ställningen fortsatt stark och nu när även pandemin har klingat av bedömer Stiftelsen att verksamheten kan fortsätta på ungefär samma nivå som innan pandemin.

Utveckling av stiftelsens verksamhet, resultat och ställning

	2022-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2019-06-30	Belopp i kr 2018-06-30
Insamlade medel	3 179 453	3 584 614	3 568 650	3 571 440	3 200 168
Resultat efter finansiella poster	-218 820	464 671	126 807	491 838	75 637
Soliditet %	93	95,2	93,1	93,5	82,5

Definitioner: se not 3

Eget kapital

	2022-06-30
Eget kapital vid årets ingång	2 596 309
Årets resultat	-218 820
Eget kapital vid årets utgång	2 377 489

Förslag till disposition av stiftelsens vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 377 489 disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	2 377 489
Summa	2 377 489

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Insamlade medel		3 179 453	3 584 614
Övriga rörelseintäkter		-9	-
		<u>3 179 444</u>	<u>3 584 614</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta ändamålskostnader		-2 568 549	-2 166 304
Övriga ändamålskostnader		-245 760	-158 957
Insamlingskostnader		-95 102	-95 090
Administration		-82 337	-57 137
Personalkostnader	2	-432 531	-546 267
Rörelseresultat		<u>-244 835</u>	<u>560 859</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		26 120	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-96 188
Resultat efter finansiella poster		<u>-218 820</u>	<u>464 671</u>
Resultat före skatt		<u>-218 820</u>	<u>464 671</u>
Årets resultat		<u>-218 820</u>	<u>464 671</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		45 425	77 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 956	81 293
		<u>157 381</u>	<u>158 923</u>
Kassa och bank		2 398 114	2 567 847
Summa omsättningstillgångar		<u>2 555 495</u>	<u>2 726 770</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 555 495</u>	<u>2 726 770</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 596 309	2 131 639
Årets resultat		-218 820	464 671
		<u>2 377 489</u>	<u>2 596 310</u>
Summa eget kapital		<u>2 377 489</u>	<u>2 596 310</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 362	8 190
Skatteskulder		12 301	18 824
Övriga kortfristiga skulder		87 099	25 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 244	78 378
		<u>178 006</u>	<u>130 460</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 555 495</u>	<u>2 726 770</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som stiftelsen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna består i huvudsak av gåvor.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-07-01- 2022-06-30	Varav män	2020-07-01- 2021-06-30	Varav män
Sverige	1	-	1	-
Totalt	1	-	1	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Löner och andra ersättningar:	304 687	361 957
Sociala kostnader	115 449	178 652
(varav pensionskostnader)	22 338	58 325

Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.



Underskrifter

Uppsala, den 9/11 2022



Monika Severin
Styrelseordförande



Maj-Kristin Svedlund



Sara Ekman



Jonathan Ekman



Knut de Presno



Ville Männistö



Anna Lahti

Min revisionsberättelse har lämnats den

24/11 2022



Tomas Ericson
Auktoriserad revisor
